

SG-Mini-Apfelschnecke (Artikel - Nr.: 3040)

SG-Mini-Apfelschnecke

Zutaten

WEIZENMEHL, Apfelfüllung (30%)(Apfelstücke, Wasser, Stärke(enthält, WEIZEN), WEIZENMEHL, VOLLEIPULVER, Palmfett, MILCHEIWEIß, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Speisesalz, Emulgator(enthält, MAGERMILCHPULVER)(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren), MILCHZUCKER), Wasser, Palmfett, Zucker, BUTTER, VOLLEIKONZENTRAT(VOLLEI, Zucker), VOLLEIPULVER, Hefe, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE